UBND TỈNH QUẢNG NGÃI
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	SỞ TƯ PHÁP
	Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	              Quảng Ngãi, ngày 04 tháng 12 năm 2017

LỊCH LÀM VIỆC TUẦN THỨ 49
Của lãnh đạo Sở Tư pháp tỉnh Quảng Ngãi
(Từ ngày 04/12/2017 đến ngày 08/12/2017)

	Thứ, ngày
	Buổi
	Nội dung công việc
	Người chủ trì
hoặc thực hiện
	Địa điểm
	Ghi chú

	Thứ 2

04/12
	Sáng
	Làm việc tại cơ quan

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 3

05/12
	Sáng
	Họp Sở TNMT
	Đ/c Thắng - PGĐ
	Sở TNMT

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 4

06/12
	Sáng
	Họp HĐND tỉnh (03 ngày, từ ngày 06/12 đến 08/12/2017)
	Đ/c Tập - GĐ
	HĐND tỉnh

	Họp Sở Tài chính
	Đ/c Thắng - PGĐ
	Sở Tài chính

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Thứ 5

07/12
	Sáng
	Họp xử lý khiếu nại
	Đ/c Thắng - PGĐ
	UBND huyện Bình Sơn

	Chiều
	Dự hội nghị đánh giá kết quả thực hiện nhiệm vụ quốc phòng, quân sự địa phương năm 2016
	Đ/c Thắng - PGĐ
	Nhà khách T50

	Thứ 6

08/12
	Sáng
	Tọa đàm đánh giá thực trạng việc tiếp cận thông tin bảo vệ môi trường
	Đ/c Phương - PGĐ
	Sở Tư pháp

	Chiều
	Làm việc tại cơ quan

	Nơi nhận:

- Trang tin sở;

- Lưu: VT (T.Chiến).
	TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG
Phùng Văn Vũ

PAGE